
    مقاومت، میراث انبیاء و رمز عزت امت اسلامی

  

نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت تأکید کرد:راه انبیاء، راه مقاومت است و این مقاومت هزینه

دارد اما عزت‌آفرین است. پیامبر(ص) در نهایت به مشرکان فرمود: لکم دینکم ولی دین. نه تنها سازش

نکرد بلکه همه نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب ساخت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت‌الاسلام عبدالفتاح نواب، نماینده ولی‌فقیه

در امور حج و زیارت، در وبینار پانزدهم سی‌ونهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی با اشاره به

جایگاه مقاومت در تاریخ انبیاء الهی اظهار داشت:یکی از مباحث اساسی امروز جامعه اسلامی، تاب‌آوری

و پایداری در برابر کفر و نفاق است؛ مسیری که همه پیامبران پیموده‌اند تا انسان‌ها را نجات دهند

و پیامبر گرامی اسلام(ص) نیز از این قاعده مستثنی نبود.

وی با بیان اینکه سیره پیامبر اسلام(ص) از نوجوانی با روحیه خدمت به مردم و خودسازی همراه بود،

افزود:حضرت محمد(ص) پیش از بعثت در پیمان جوانمردان (حلف‌الفضول) شرکت داشتند و در غار حرا برای

تهذیب نفس و اندیشه توحیدی خلوت می‌گزیدند. ایشان از بت‌پرستی فاصله گرفتند و ایمان حنیف خویش را



حفظ کردند تا اینکه خداوند با نزول وحی ایشان را به پیامبری مبعوث ساخت و رسالت مبارزه با شرک و

نفاق را آغاز کردند.

حجت‌الاسلام نواب با اشاره به سخت‌ترین فشارها و تهمت‌های مشرکان به پیامبر(ص) خاطرنشان کرد:دشمنان

ایشان را که به محمد امین شهرت داشتند، ساحر و کذاب نامیدند، شکنجه‌های روحی و جسمی روا داشتند و

حتی عزیزانشان را آزردند، اما پیامبر(ص) با صلابت فرمودند: اگر خورشید را در یک دست و ماه را در

دست دیگرم بگذارید، از این راه بازنمی‌گردم.

وی تأکید کرد:راه انبیاء، راه مقاومت است و این مقاومت هزینه دارد اما عزت‌آفرین است. پیامبر(ص)

در نهایت به مشرکان فرمود: لکم دینکم ولی دین. نه تنها سازش نکرد بلکه همه نقشه‌های دشمنان را

نقش بر آب ساخت.

نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت، مقاومت را جوهره معارف دینی دانست و گفت:عبادات ما سرشار

از آموزه‌های پایداری است؛ نماز نشانه ایستادگی در جبهه حق است. قبله و کعبه پایگاه قیام مردم

است: جعل االله الکعبه البیت الحرام قیاماً للناس. قرآن دستور می‌دهد برای خدا قیام کنید (ان تقوموا

الله) و جامعه‌ای مستحکم بسازید.

وی با استناد به آیات قرآن ادامه داد:خداوند، پیامبران را با کتاب و میزان برای هدایت و

عدالت‌خواهی فرستاد و آهن را نازل کرد تا مردم با قدرت در برابر ستم بایستند (سوره حدید). در

سوره آل‌عمران نیز آمده است: پیامبران بسیاری در راه خدا جنگیدند و سستی به خود راه ندادند، سازش

نکردند و خدا صابران را دوست دارد.

حجت‌الاسلام نواب ضمن اشاره به مظلومیت مردم غزه و جنایات رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی

افزود:مردم غزه با وجود شهادت فرزندان و ویرانی خانه‌هایشان ایستادند و مقاومت کردند. این همان

حقیقتی است که نشان می‌دهد شعارهای توخالی لیبرال‌دموکراسی غرب بی‌اعتبار است. همان قدرت‌هایی که

امروز بر فلسطین می‌تازند، دیروز بومیان آمریکا را قتل‌عام کردند؛ اما خداوند وعده داده است که

ترس را در دل کافران قرار دهد و این راه با شکست دشمنان همراه خواهد بود.

وی با استناد به فرمایشات امیرالمؤمنین(ع) تصریح کرد:مقاومت هزینه دارد اما هزینه سازش بیشتر

است. امام علی(ع) می‌فرمایند: ناتوانی و سازش، دشمن را طمع‌کار می‌کند، اما ایستادگی، طمع او را



از بین می‌برد. امروز با وجود شهادت‌های بسیار، مقاومت مردم غزه، رژیم کودک‌کش صهیونیستی را

وادار کرده پای میز مذاکره بیاید.

حجت‌الاسلام نواب در پایان خاطرنشان کرد:راه انبیاء و مصلحان الهی، مقاومت است و خداوند وعده نصرت

به صابران داده است: واالله یحب الصابرین. امیدواریم امت اسلامی با ثبات قدم، فردای قیامت در پیشگاه

پیامبر اکرم(ص) روسفید باشند و همه آزادگان جهان، پیروزی ملت مظلوم فلسطین را جشن بگیرند.
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